Regina,

Nut. Regina, cui fatale vulnus accidit,
Mentemq; stravit insueta calamitas,
Non miror esse corde prorsus saucio,
Nullasq; spes deinde posse admittere
Secundiores, quin miser sit perpetim.
Mror metum parit, metus nec consilij
Compos, nec ullius bonæ artifex rei est.
Mirum neq; est, tantis malis te obnoxiam,
Animo iacere, nec dare ærumna modum.
Nam coniugis tanti carens, quid postmod.
Speres, vel optes, non reperias protinus.
Damnare priuatis sed infortuniis
Totam salutem publicam non congruum est.
Fortes viros pro patria cadere, nouum
Non est, nec aliter iste ludus luditur.
Gnauissimum quemq; decimari preliis
Vulgo ferunt. vxorculas imbellium
Plorare non solere, vulgo itidem ferunt.
Aio esse iacturam vel vsq; maximam
Decedit urbi quando vir primarius.
Rarissimum si quidem boni est istud genus.
Sed vnus non est opus respublica.
Qua continetur omnium virtutibus.

Vicunq;

Utcunq; secula defluunt mortalium,
Perrennat immortalis ipsa iugiter.
Viroq; vir succrescit, & generi genus.
Et Troia stabit, & hostium victrix cluet.
Vix esse desperatione pestis tetrior
Potest, manum qua projcit praeceps nimis.
Durare nec constante sustinet gradu.
Non Hectoris sint ista dicta opprobrio.
Qui solus antistabat omnibus palam.
Herois, haut mortalis os dium gerens,
Totamq; molem sustinens duelliam.
Habere fortes insuper Troiam viros,
Qui nos tuentur, & tuebuntur satis.
Vel ista, sanguis ut ferunt Manortius,
Qua copiis aduenit auxiliariis
Subnixæ, non permittit omnem funditus
Spem deserui, nec ultimo sterni metu.
Tantis videtur eminent audacijs.
Pelidem ut ipsum, prouocare sit potis.
Seruilis, ista qua loquor, non forteam
Sunt iudicij, qualem me ego esse sentio,
Verum hac habet felicitas heroicas
Domas, liceat ut sapere in illis cuilibet.

Nec

Nec humile quicquam musitant vel seruuli.
And. *Solatijs, aut suasionibus, etiam*
Ratione nimis non rata, aurem pandere
Quisquis negat, praesertim in aduerso statu
Fortuna, cum hominē ego esse planē haud di-
Tam pertinax lubido blāditur spei. (xerim.
Qua morte in ipsa dicitur non linquere.
Neq; sermo mi tuus odio, vel tadio est.
Mihiq; partes hoc loco mendacij
Assumpserim potius, tibi concesserim
Vel veritatis vel boni vaticinij.
Euentus hoc tantum annuat benignior.
Ac cetera in dictis tuis non improbo.
Assentiorq;, saepe fieri humanitus,
Istamq; lampada ab his, ad alios currere,
Troiamq; non prorsus carere fortibus
Viris, vel exopto, vel agnosco libens.
Quanquam Hectoris mei careat acri manu.
Verū istius viraginis, quam praedicas,
Quae se cohorte cum puellarum huc tulit,
Subsidia tanti non facio, ut illis putem
Troiamque seruari, aut Achinos repprimē
Posse. utlibet iactantijs superbiat,